
ZARZĄDZENIE NR 0050.183.2025 
BURMISTRZA TOSZKA 

z dnia 16 lipca 2025 r. 

w sprawie harmonogramu przebiegu procedury Toszeckiego Budżetu Obywatelskiego na rok 2026 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) w związku z uchwałą nr X/112/2019 Rady Miejskiej w Toszku z dnia 4 lipca 2019 r. 
w sprawie Toszeckiego Budżetu Obywatelskiego (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2019 r. poz. 5207) zmienioną uchwałą nr 
XX/232/2020 Rady Miejskiej w Toszku z dnia 29 lipca 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2020 r. poz. 5869) oraz 
uchwałą nr III/28/2024 Rady Miejskiej w Toszku z dnia 27 czerwca 2024 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2024 r. 
poz. 4816) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Określa się następujący harmonogram poszczególnych czynności w ramach budżetu obywatelskiego 
Gminy Toszek na rok 2026: 

1) od 05.08.2025 r. do 19.08.2025 r. – składanie przez mieszkańców propozycji zadań do Toszeckiego 
Budżetu Obywatelskiego na rok 2026, 

2) od 20.08.2025 r. do 26.08.2025 r. – ocena formalna projektów, w tym usunięcie braków nadających się do 
usunięcia, 

3) od 27.08.2025 r. do 29.08.2025 r. – rozpatrywanie ewentualnych odwołań od oceny projektów, 

4) 04.09.2025 r. – podanie przez Burmistrza do publicznej wiadomości ostatecznej listy projektów poddanych 
pod głosowanie oraz listy projektów odrzuconych, 

5) od 11.09.2025 r. do 25.09.2025 r. – głosowanie na zweryfikowane projekty, 

6) 26.09.2025 r. – przedstawienie przez Burmistrza ostatecznej listy projektów do realizacji w roku 2026. 

§ 2. Propozycje projektów wraz z listą poparcia oraz załącznikami składa się za pośrednictwem 
dedykowanej strony internetowej: https://toszek.budzet-obywatelski.org. 

§ 3. Głosowanie odbywa się w formie elektronicznej za pośrednictwem dedykowanej strony internetowej: 
https://toszek.budzet-obywatelski.org. W celu dokonania weryfikacji głosującego należy podać indywidualny 
numer telefonu komórkowego lub indywidualny adres poczty elektronicznej. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Zamówień Publicznych, Rozwoju 
i Promocji Gminy. 

§ 5. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Toszka. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Toszka 
 
 

Grzegorz Kupczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7762146-401E-46DF-ADBC-8043EDDCD3CF. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.183.2025 BURMISTRZA TOSZKA z dnia 16 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


